quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou o CREDENCIAMENTO Nº.
001/2015, atinente à prestação de serviços nas áreas de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde. Vigência: 12 (doze) meses, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses, mediante termo
aditivo. Autos no setor de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de
Souza – Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E36BF88091A8058B04A4DAD4E7A5853

quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº. 003/15

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU em 18/05/15, o procedimento licitatório referente
à Tomada de Preços nº. 003/15, cujo objeto é atinente a serviços de construção da Praça Parque do Tanque Grande na sede do
Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa PREMIUM CONSTRUTORA LTDA - ME. Autos no
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E36BF88091A8058B04A4DAD4E7A5853

quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): Fisiomedic Serviços Medicos e Fisioterapeuticos
Ltda - ME, no valor mensal estimado de R$ 21.610,00 (vinte e um mil seiscentos e dez reais), Johnny Araujo Barbosa De Souza Me -
Laboratório Araújo, no valor mensal estimado de R$ 9.445,00 (nove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais) e Serviços Médicos Viana
Novais Ltda ME, no valor mensal estimado de R$ 12.670,00 (doze mil seiscentos e setenta reais). Valor mensal estimado: R$ 43.725,00
(quarenta e três mil setecentos e vinte e cinco reais). Objeto: Prestação de serviços na área médica, realização de exames e consultas,
tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da assinatura:
13/04/2015. Vigência dos contratos: até 30 de setembro de 2015, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E36BF88091A8058B04A4DAD4E7A5853

quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): Consultório Médico Feminino Ltda EPP, no valor
mensal estimado de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), Clínica Cardiointensiva de Irecê S/S Ltda, no valor mensal estimado de R$
7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), Serviços Médicos Dr Misterbrando Ltda - ME, no valor mensal estimado de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais), Hospital Américo Chagas Ltda EPP, no valor mensal estimado de R$ 8.390,00 (oito mil trezentos e noventa reais), Amauri
Nere Dos Santos – ME, no valor mensal estimado de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), Felipe Ramon Castro Alves – ME, no
valor mensal estimado de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais), Diego Pereira de Novaes, no valor mensal estimado de R$ 16.320,00
(dezesseis mil trezentos e vinte reais), Georjane Dourado França, no valor mensal estimado de R$ 3.950,00 (três mil novecentos e
cinquenta reais), Ledayane Xavier Machado Souza, no valor mensal estimado de R$ 3.000,00 (Três mil reais), Alane Pimenta Galvão, no
valor mensal estimado de R$ 2.000,00 (dois mil reais), Luciano Almeida Machado, no valor mensal estimado de R$ 2.750,00 (Dois mil
setecentos e cinquenta reais), Bianca De Novaes Pimenta, no valor mensal estimado de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), Larissa
Dourado Melo, no valor mensal estimado de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), Renato Takeshi Toita, no valor mensal estimado de R$
11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e Táirone Santos Cabral, no valor mensal estimado de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais). Valor
mensal estimado R$ 109.580,00 (cento e nove mil quinhentos e oitenta reais). Objeto: Prestação de serviços nas áreas de saúde, a saber:
médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para
realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às
Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da assinatura: 01/04/2015. Vigência dos contratos: 06 (seis) meses, iniciando-se a partir da data
de sua assinatura. Vigência do credenciamento: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de
Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E36BF88091A8058B04A4DAD4E7A5853

quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Topvel - Tropical Veículos e Peças Ltda. Valor: R$ 32.990,00 (trinta e
dois mil novecentos e noventa reais). Objeto: Aquisição de um veículo para suprir a demanda do Projeto Raio de Sol. Data da assinatura:
02/03/2015. Vigência: Até 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E36BF88091A8058B04A4DAD4E7A5853

		2015-05-21T12:14:26-0300